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Centerpartiet gick bäst 
i Hylte och regionvalet
Ola säger tack och hej

Abir klippte håret för Irans kvinnor

Hallandsbygden blir Halland Opinion & Media
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– När vi hade en 
alliansregering 
var Centerpar-
tiet Alliansens 
gröna röst. Då 
sänkte Sverige 
utsläppen och vi 
ledde in landet 
på en klimatvän-
lig väg framåt. 
Nu är i stället SD 
regeringspartner, 
som till och med förnekar klimatföränd-
ringarna, säger Centerpartiet Hallands 
vice ordförande Mari-Louise ”Millis” 
Wernersson i en insändare.

– Högerregeringen är inne på galet fel väg, 
konstaterar hon.

Känner du också att Sverige nu går fel väg 
- välkommen till Centerpartiet!

Cnackisar
LEDARE

Valresultatet är vi alla allt annat än nöjda 
med. Nationella valresultatet till riksdagen 
var egentligen inget dåligt resultat, men 
att det resultatet slog rakt igenom i region- 
och kommunval var en ny företeelse. Jag 
har dock funderat på om vi egentligen inte 
kunde se det redan förra valet. Starka cen-
terdistrikt ökade inte lika mycket som rik-
strenden i förra valet och kanske berodde 
det redan då på att det nationella valresul-
tatet slog igenom lokalt och regionalt. 

Finns det några ljusglimtar i Halland trots 
allt i årets val? Ja, men det gör det, om än 
få. Centerpartiet i Hyltes resultat är ett 
sådant. Tillbakagången för oss där är avse-
värt mindre än genomsnittet, så det ska vi 
glädjas åt och då framförallt Hyltecentern. 
En annan sak vi kan glädjas åt är att vårt 
resultat i regionvalet i Halland är det näst 
bästa av alla regioner i Sverige, så alla 
regionpolitiker ska vara stolta över det. Det 
var en fröjd att se hur engagerade ni var i 
valrörelsen.

Känns verkligen som ett valresultat som 
inte speglar den insatsen centerpartisterna 
i Halland gjorde i valrörelsen. 

Abir klippte håret för 
Irans kvinnor

Välkommen till Centerpartiet

– Jag blir så förbannad bara jag tänker 
på det. Iranska kvinnor har fört sin 
jämställdhetskamp i över 100 år - det 
är på tiden att vi backar dem. EU är 
en rejäl besvikelse i det här samman-
hanget, som står helt tyst och ser på. 
EU:s utrikesminister Josep Borrell hade 
chansen att lyfta de iranska kvinnornas 
mod under FN:s generalförsamling förra 
helgen, men sa inget. Han måste nu 
våga visa samma mod som flickorna 
och kvinnorna i Iran. Han måste sluta 
mumla och visa att EU står enat bakom 
deras feministiska revolution.

Det sa Centerpartiets europaparlamen-
tariker Abir Al-Sahlani när hon klippte av 
sig håret i talarstolen i EU-parlamentet.

REGIONVALET I HALLAND NÄST BÄST

Henrik Oretorp
Ordförande förCenterpartiet i Halland
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 Jag vill påstå att det var länge sedan vi 
lyckades engagera så många i valaktivite-
terna. Frågan blir då såklart gjorde vi rätt 
saker? Svaret på den frågan och många 
andra funderingar behöver vi nu få svar på 
innan slutsatser dras.

Valet analyseras nu på alla nivåer och här 
i Halland tillsatte vi en analysgrupp redan 
innan sommaren och som ska vara klara 
i mitten av november. Efter det drar vi 
slutsatser och sedan lägger vi upp strate-
gier för att komma tillbaka starkare i valet 
2026. För vi är ett parti, som borde vara så 
mycket större. Vi vet att våra politiska för-
slag och lösningar tilltalar väldigt många, 
men vi måste också hitta vägen fram till 
väljaren för att få förtroendet att företrä-
da dem. Vägen dit tror jag går genom att 
fokusera på att kommunicera våra förslag, 
paketera förslagen så att andra partier 
måste förhålla sig till våra förslag samt 
stå stabilt i mitten av svensk politik. Det 
skapar förtroende i längden och gör oss till 
ett större parti.
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Regelsystemet för biogas måste bli 
enklare. Därför föreslår riksdagsle-
damot Christofer Bergenblock i en 
motion till Riksdagen att gränsen 
för tillståndsplikt vid biogasanlägg-
ningar ska höjas. 
– Vi behöver ta vara på de resurser som 
lantbruk och skogsbruk ger om vi ska klara 
av klimatutmaningen. Och klimatet är 
alltjämt vår tids största ödesfråga, säger 
Christofer Bergenblock.

Det är de växande grödorna som binder 
koldioxid både i det korta och det långa 
perspektivet. Därför är det både smart och 
viktigt med ett aktivt jord- och skogsbruk 
ur ren klimatsynpunkt. Dessutom är de 
produkter som kommer ifrån åkrarna och 
skogen klimatsmarta. Det är därifrån vi får 
närproducerade och hållbara livsmedel, 
det är därifrån vi får biogas, biodrivmedel 
och biobränsle, det är därifrån vi får fos-
silfritt byggmaterial till hus och konstruk-
tioner. 

Sverige behöver mer biodrivmedel 
– När vi har de här möjligheterna håller det 
inte att bedriva en politik som motverkar 
den gröna omställningen. Sverige har varit 
en europeisk föregångare genom att öka 
andelen biodrivmedel inom reduktionsplik-
ten och vi har alla förutsättningar att även 
öka den inhemska produktionen väsentligt. 
Tyvärr går regeringen nu i motsatt riktning, 

Nytt C-förslag till riksdagen om 
enklare regler för biogas

vilket är till skada för svensk skogsindustri 
och svenska arbetstillfällen, men fram-
för allt för klimatet. Sverige behöver mer 
biodrivmedel, inte mindre, säger Christofer 
Bergenblock.
Mindre byråkrati 
För mer biogas behövs enklare regler. 
Miljöprövningsförordningen anger att en 
biogasanläggning som producerar mer än 
3 gigawattimmar per år är tillståndspliktig. 
Detta är en mycket lågt satt gräns som 
motsvarar omkring 20.000 ton gödsel.
– Nuvarande gränsvärden för tillståndsplikt 
enligt Miljöprövningsförordningen gällande 
biogasanläggningar behöver höjas. Det är 
det jag föreslår i min motion, säger Christo-
fer Bergenblock.

Halländsk lantbrukare går före 
Den 4 juli besökte han lantbrukaren Lars 
Paulsson på Kvarngården strax utanför 
Långås i Halland. Det är en gård som går 
före i den gröna omställningen. 
– När jag var där så väntade han på 
leverans av Sveriges första biogastraktor, 
som kommer drivas av gas producerad på 
den egna gården. Gården producerar även 
gas till gårdens elförsörjning, till en lokal 
gasstation och till det nationella gasnätet. 
Kvarngården är ett bra exempel på hur de 
gröna näringarna är drivande i omställning-
en mot ett klimatsmart samhälle. Och i Hal-
land har vi gott om företag inom den gröna 
sektorn, avslutar Christofer Bergenblock.

Biogas är en klimatsmart produkt 
som produceras ur olika sorters av-
fall från hushåll, industrier och går-
dar. Totalt fanns det 281 anläggning-
ar som tillverkade biogas i Sverige 
under 2021 och dessa producerade 
sammanlagt 2,3 TWh. Biogasen har 

ett brett användningsområde och 
används framför allt till elproduk-
tion, kraftvärme och fordonsgas, vil-
ket innebär att beroendet av fossila 
energikällor minskar.

Användningen av biogas i Sverige 

har ökat med 145 procent sedan 
2015, men drygt hälften av den 
använda gasen importeras ifrån 
Danmark via gasnätet. Det finns allt-
så en väsentligt högre efterfrågan 
på biogas i Sverige än vad som idag 
tillverkas.

Gröna näringar i Halland
De gröna näringarna sysselsätter  
omkring 13.500 personer i Halland.  
Vi har nästan 300.000 hektar skogs-
mark och 125.000 hektar jordbruks- 
mark. De är viktiga för produktion av 
livsmedel, skogsprodukter och den 
gröna omställningen.

Inlämnade motioner
Dessa motioner har Christofer Ber-
genblock lämnat in under Riksdagens 
allmänna motionstid

1. Förbättrad tillgänglighet på Viska-
dalsbanan

2. Reformera strandskyddslagstift-
ningen

3. Utred ökad återvinning av plast

4. Stärk tillämpningen för skydd av 
åkermark

5. Definiera begreppet ”brukningsvärd 
jordbruksmark”

6. Höj gränsen för tillståndsplikt vid 
biogasanläggningar

7. Utöka och bredda skatteavdraget 
för gåvor

FAKTA OM BIOGAS
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Gårdsförsäljning
Förutom vård- och omsorgsfrågor handhar 
Socialutskottet även frågan om gårds-
försäljning av alkoholhaltiga drycker, en 
fråga som Christofer har lyft många gånger 
utifrån ett halländskt perspektiv.  

– De sociala frågorna har alltid legat 
mig varm om hjärtat och därför 
känns det bra både att ta plats i Soci-
alutskottet och att bli ny talesperson 
inom omsorgs- och funktionshin-
derspolitiska frågor, säger Christofer 
Bergenblock (C) som efter valet blev 
ny halländsk riksdagsledamot.
Christofer har lång erfarenhet inom det 
socialpolitiska området efter att ha suttit 
med i Varbergs kommuns socialnämnd 
under tolv år där han även ingick i sociala 
utskottet under åtta års tid. Därefter har 
han varit ordförande i kultur- och fritids-
nämnden under åtta år och suttit som 
kommunalråd under fyra år. Parallellt med 
politiken har han arbetat som gymnasielä-
rare under nästan 20 års tid.

Människonära verksamheter
– Kopplingen mellan det sociala, kultur, 
fritid och utbildning är helt enkelt att det 
är människonära verksamheter. Nu sluter 
jag kretsloppet genom återgå till de sociala 
frågorna under den här mandatperioden, 
säger Christofer.

Inom ramen för det socialpolitiska arbetet 
har Christofer dessutom utsetts till natio-
nell talesperson för Centerpartiet inom 
frågor kring omsorg och funktionshinder.

Finns mycket att utveckla
– Det är ett omfattande område som kom-
mer att bli allt viktigare framöver. Samtidigt 
så finns det mycket att utveckla, inte minst 
inom området kring funktionsnedsättningar 
där grunden måste vara att alla människor 
ges möjligheten till ett aktivt liv och delta-
gande i samhälle, säger Christofer.

Christofer Bergenblock – ny talesperson inom 
omsorgs- och funktionshinderspolitiska frågor

Centerpartiet föreslår ökad återvinning av plast

Glas, papper och pappersförpackningar är 
de material som återvinns mest. 94 procent 
av alla glasförpackningar återvinns. Mindre 
än 10 procent av plasten går till återvinning.

– Det finns stora miljövinster att göra 
genom att öka återvinningen och mins-
ka förbränningen av plastprodukter.
Det säger riksdagsledamot Christofer Ber-
genblock i en motion till Riksdagen. Han 
föreslår att Riksdagen utreder och föreslår 
åtgärder som gör att plaståtervinningen 
ökar kraftigt i Sverige. 

Omkring 1,7 miljoner ton plast omhänder-

togs 2019, men endast 134.000 ton gick till 
materialåtervinning. 

– Mindre än tio procent av plasten gick 
alltså till återvinning medan den absoluta 
merparten istället gick till energiåtervin-
ning, vilket innebär att den förbrändes i 
våra värmekraftverk. Under 2020 bidrog 
avfallsförbränningen till ungefär sex pro-
cent av Sveriges samlade koldioxidutsläpp 

Nu hoppas han få vara med i Riksdagen 
och rösta igenom den nya lagstiftningen 
som kommer göra detta möjligt, men för 
att få reda på hur den nya regeringen tän-
ker agera planerar Christofer att interpelle-
ra ansvarigt statsråd under hösten.

Återvinningen i Sverige

och den uppeldade plasten stod alltså för 
en ansenlig andel av dessa utsläpp, säger 
Christofer Bergenblock.
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8,86 procent av de röstande, vilket 
motsvarar 19 302 personer, har 
röstat på Centerpartiet i regionvalet. 
Det innebär att Centerpartiet får  
7 av 71 mandat i regionfullmäktige.
Centerpartiets kandidater representerar 
alla halländska kommuner. Bland de ordi-
narie ledamöterna är 4 personer kvinnor 
och 3 personer män. Helene Andersson 
blev den 3:e mest kryssade kandidaten av 
alla 71 regionfullmäktigeledamöter. Hon 
fick 1063 kryss. Den i Centerpartiet som 
fick näst flest kryss var Christian Lidén 
med 686 kryss och därefter Anna Roos 
med 292 kryss.

Jämfört med förra valet har Centerpartiet 
minskat med 1 mandat.

Alliansen når inte egen majoritet, 
men avser att styra regionen i 
minoritet och med breda överens-
kommelser med oppositionspar-
tierna.
– Det blir skillnad när vi styr i minoritet 
då vi har ett läge där det är ett givande 
och tagande. Vi ska arbeta för att få ige-
nom så mycket som möjligt av vår politik. 
Hållbarhet, jämlikhet och sjukvårdsfrågor 
kommer att ha ett stort fokus under man-
datperioden, säger Centerpartiets region-
råd och gruppledare Helene Andersson.

Den partipolitiska fördelningen av 
ordförande- och vice ordförandeposter 
är i princip oförändrad undantaget de 
från årsskiftet nyinrättade nämnden för 
kollektivtrafik med ansvar för Halland-
strafiken och Social hållbarhetsberedning 
där båda föreslås få moderat ordförande. 
Hela hösten pågår arbetet med att tillsät-
ta ledamöter i alla nämnder.

Över 19 000 personer röstade på Centerpartiet

Fortsatt Alliansstyre i Region Halland

Från vänster: Helén Andersson, Christian Lidén, Jenny Håkansson, 
Helene Andersson, Agneta Åkerberg, Anna Roos och Peter Lundin 
 Infälld bild: Erling Cronqvist.

Centerpartiets ordinarie ledamöter i regionfullmäktige: Helene Andersson, Tvååker i Varberg, Christian Lidén, Halmstad, Anna Roos, Hylte, 
Peter Lundin, Kungsbacka, Erling Cronqvist, Laholm, Agneta Åkerberg, Falkenberg, Jenny Håkansson, Halmstad.
Ersättare: 1 Helén Andersson, Grimmared i Varberg, 2 Maria Bronelius, Halmstad, 3 Niclas Erlandsson, Hylte, 4 Maria Larsson, Falkenberg, 
5 Kerstin Ekman Hake, Kungsbacka, 6 Harald Lagerstedt, Varberg, 7 Monica Hansson, Falkenberg

Centerpartiets regionresultat
(preliminära räkningen)
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• Fram tills att alla poster i styrelser och nämnder är klara fortsätter 
det politiska arbetet med de ledamöter som röstades fram 2018.

• Den 1 januari 2023 inleds den nya mandatperioden för 
samtliga styrelser och nämnder i regionfullmäktige.

Så här ser processen ut fram tills vi har ett nytt politiskt styre:

Region H
alla

nd
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- Nytänkande, omställning och 
utveckling är vägen mot en hållbar 
framtid i hela Varbergs kommun. 
Nu kommer vi att driva en aktiv 
centerpolitik i oppositionsroll, säger 
Lena Språng som är Centerpartiets 
ledande politiker i Varberg.
Totalt röstade 4131 personer på Center-
partiet i kommunvalet i Varberg. Trots att 
Centerpartiet i Varberg har tappat lite mer 
i kommunvalet jämfört med i region- och 
riksdagsvalet så har fortfarande 624 perso-
ner röstat på Centerpartiet i kommunvalet, 

men på något annat parti i riksdags- och 
regionvalet.

Tyvärr valde de forna Allianskollegorna att 
samarbeta med SD, så Centerpartiet är nu 
i opposition.

– Centerpartiet i Varberg går nu fram som 
en oberoende opposition där vi fritt kan 
bedriva centerpolitik utifrån våra egna 
värderingar, säger Lena Språng.

Statistik från valet
4131 personer röstade på Centerpartiet 
i kommunvalet i Varberg, det motsva-
rar 9,22 procent av rösterna. Det är en 
minskning sedan 2018 då 5645 perso-
ner röstade på Centerpartiet.

Det kom in två nya lokala partier i kom-
munfullmäktige, tillsammans med ett 
sämre valresultat bidrog det till att Cen-
terpartiet tappade 3 mandat och har nu 
6 ledamöter i kommunfullmäktige.

Kommunfullmäktige i Varberg har totalt 
61 ledamöter.

Lena Språng, 56 år, Karl Gustav

Harald Lagerstedt, 54 år, Valinge

Christian Persson, 58 år, Tvååker

Anu Majkvist, 49 år,  Varberg

Eva Pehrsson-Karlsson, 69 år,  Värö

Stefan Stenberg, 66 år, Stråvalla

Centerpartiet ska stå för  
nytänkandet i Varberg Vå

ra
 fu

llm
äktigeledam

öter

i Varberg
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Skola, äldreomsorg och företagande viktiga frågor i allianssamarbetet i Laholm

– Skola och äldreomsorg är vikti-
ga frågor för oss som vi kommer 
lyfta, säger Ove Bengtsson som är 
Centerpartiets ledande politiker i 
kommunen.
Centerpartiet tillsammans med Modera-
terna, Kristdemokraterna och Liberalerna 
har tillsammans gjort upp om hur man vill 
att samarbetet och arbetet med att göra 
kommunen ännu bättre ska se ut. Rollen 
som kommunstyrelsens ordförande tas över 
av Moderaterna.

Skola och äldreomsorg
– Inom skola och äldreomsorg behövs 
lokaler som ger en trygg, modern och sti-
mulerande arbets- och vardagsmiljö och då 
måste vi fortsätta utveckla våra förskolor, 
skolor och olika typer av äldreboenden. Vi 

vill se mer likvärdiga skolor och äldreboen-
den med hög kvalitet, säger Ove Bengtsson.

Företagsfrågor
Centerpartiet kommer också arbeta för att 
kommunen ska bli ännu bättre på att jobba 
med företag, vara medveten om deras 
situation och försöka hjälpa dem i olika 
sammanhang. 

– Det ska vara lätt att göra rätt som 
företagare i Laholms kommun, säger Ove 
Bengtsson.

God stämning
– Vi i Centerpartiet är ett väldigt samman-
svetsat gäng som tillsammans når fram-
gångar. Vi har en härlig stämning och ett 
väldigt bra samarbete där vi jobbar mycket 
tillsammans, säger kretsordförande Gudrun 
Pettersson.

Centerpartiet minskade
Centerpartiet fick 2331 röster, vilket 
innebär 13,95 procent av alla röster i 
kommunen. Det är en minskning med 
541 röster sedan 2018 då Centerpartiet 
fick 17,17 procent av rösterna i kom-
munen. Centerpartiet minskade sina 
mandat i kommunfullmäktige från 7 till 
6 ledamöter. Totalt är det 41 ledamöter i 
Laholms kommunfullmäktige.

Valdeltagandet i kommunen  
minskade till 81,41 procent  från 84,65 
procent i valet 2018.

Efter valet 2022 är det Alliansen i minoritet 
som kommer att styra Laholms kommun

Ove Bengtsson, 59 år, 
Företagare, Våxtorp

Gudrun Pettersson, 47 år, 
Korsordskonstruktör, Våxtorp

Angeline Eriksson, 29 år, 
Förskollärarstudent, Laholm

Lars Lindström, 75 år, 
Pensionerad sjuksköterska, Knäred

Åke Hantoft, 70 år, 
Samhällsengagerad, Skummeslöv

Emelie Oskarsson, 39 år, 
Agronom, Laholm

Ersättare: Stefan Agnesson, 
Lamis Al Nouri, Per Ivansson

Vå
ra

 fu
llm

äktigeledam
öter

i Laholm
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Fredrik Hansson, kommunalråd i Kungsbacka:

– Centerpartiet kommer fortsätta 
driva på för en praktisk politik så vi 
når målen i klimatomställningen, 
säger Fredrik Hansson som efter 
valet fortsätter som kommunalråd i 
Kungsbacka kommun.
Alliansen med Moderaterna, Centerpartiet, 
Liberalerna och Kristdemokraterna kommer 
även den kommande mandatperioden att 
styra Kungsbacka tillsammans i majoritet med 
33 av 61 ledamöter i kommunfullmäktige. 

Fredrik Hansson (C) fortsätter som kommu-
nalråd och 1:e vice ordförande i kommun-
styrelsen och som ordförande i nämnden för 
Service. Centerpartiet har även kvar ordfö-
randeskapet i nämnden för Kultur och Fritid 
och vice ordförande i Byggnadsnämnden. 

Praktisk klimatpolitik
Centerpartiet kommer fortsätta driva på för 
en praktisk politik för att nå målen i klima-
tomställningen. - Vår ambitiösa utbyggnad 

Statistik från valet
I valet till kommunfullmäktige 2022 fick 
Centerpartiet i Kungsbacka 5126 röster 
vilket är 9 procent av rösterna. Det är 
en minskning med 2310 röster och 4,38 
procentenheter jämfört med 2018 då 
C hade 13,38 procent av rösterna. Det 
innebär att C nu har 6 mandat i kom-
munfullmäktige mot tidigare 8 mandat. 
Totalt är det 61 ledamöter i Kungsback-
as kommunfullmäktige.

Valdeltagandet låg på 88,19 procent, 
jämfört med 90,02 procent i valet 2018.

Fredrik Hansson, 46 år.

Karin Green, 59 år.

Annika Hedman, 59 år.

Bengt Alderin, 69 år.

Anders Eriksson, 45 år.

Kristina Karlsson, 65 år.

– Nu lägger vi in nästa växel  
i klimat- och miljöarbetet

av solceller fortsätter, där vi fick igenom en 
ytterligare satsning på 3 miljoner kronor 
2023 utöver ordinarie budget för solceller, 
säger Fredrik Hansson. 

Mandatperiodens mål om att 10 procent av 
den el som kommunen förbrukar ska pro-
duceras av kommunen själva via solceller är 
uppnått, och ett nytt mål ska formuleras. 

Sol - en stor framgång
– I dagsläget har vi cirka 17000 kvadratme-
ter solceller med en installerad effekt på 
3000 kilowattimmar. Jag kan konstatera 
att solcellssatsningen är en stor framgång 
både miljömässigt och ekonomiskt och är 
även en viktig del i omställningen till en 
fossilfri fordonspark, där solelen används för 
laddning av kommunens elbilar, säger Fredrik 
Hansson. 

För närvarande drivs cirka 90 procent av 
kommunens fordon med förnyelsebara 
drivmedel, varav 220 bilar går på el och 136 

på biogas. Tunga fordon och arbetsmaskiner 
drivs på HVO100 eller Ecopar. 

– Nu lägger vi i nästa växel i klimat- och 
miljöarbetet för att Kungsbacka ska bli en 
ännu grönare tillväxtkommun! säger Fredrik 
Hansson.

Vå
ra
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– Våra gröna, liberala, jämställda 
och hållbara röster och förslag 
behövs i Hyltepolitiken, säger Anna 
Roos som fortsätter som oppo-
sitionsråd och gruppledare för 
Centerpartiet i Hylte kommun.
Hylte kommun kommer fortsätta styras 
av Framtid Hylte, bestående av Socialde-
mokraterna, Liberalerna, Vänsterpartiet 
och Kommunens väl, fast denna perioden 
i minoritet med totalt 19 mandat. Center-
partiet ingår i valtekniskt samverkan med 
Moderaterna och Kristdemokraterna och 
får tillsammans 12 mandat och är största 
oppositionskonstellationen. Sverigedemo-
kraterna är även de i opposition med sina 
10 mandat. 

– Detta innebär att Framtid Hylte kommer 
behöva förhandla och söka stöd hos oppo-
sitionen för att få igenom sin politik och att 
vi får ett betydligt större inflytande denna 
mandatperioden, säger Anna Roos.

Störst i Landeryd-Långaryd
Centerpartiet nådde inte riktigt fram till 
sina mål. 

– Glädjande är att vi behåller vårt fina val-
resultat på 30,6 procent i Landeryd-Lång-
aryd och har ökat i valkretsarna i Hylte-
bruk. Tyvärr backar vi i Rydöbruk-Femsjö, 

– Våra gröna, liberala, jämställda och hållbara 
röster och förslag behövs i Hyltepolitiken

Torup, Unnaryd- Jälluntofta och Kinna-
red-Drängsered. Jag vill tacka alla som 
arbetat hårt i valet och bidragit till att vi 
har ett förhållandevis ok valresultat, säger 
Anna Roos.

Stark kraft i opposition
Centerpartiet har nu chansen att föra 
fram frågor som är viktiga för Hyltes bästa 
genom att vara en stark kraft i opposition 
till ett minoritetsstyre. Avgörande frågor för 
Hylte är att få förbättrade skolresultat, fler 
behöver bli behöriga till gymnasiet och fler 
behöver ta sin gymnasieexamen. Arbetslös-
heten har sjunkit men Hylte går tuffa tider 
till mötes. I Hylte är glappet mellan kvinnor 
och män i arbetslöshetsstatistiken stort. 

– Vi behöver rikta insatser för att få fler i 
arbete och fokusera på arbetslösa kvinnor. 
Att ha föräldrar som arbetar påverkar 
barnfattigdomen, där Hylte ligger allt för 
högt i statistiken. Vi behöver göra insatser 
som gör skillnad för att barn ska få en bra 
start på livet och då är det viktigt att inte 
växa upp i fattigdom, våldsutsatthet eller 
ohälsa, säger Anna Roos.

Centerpartiet har lagt många goda förslag 
om ett mer hållbart Hylte, både ekono-
miskt, miljömässigt och socialt. Vi kommer 
fortsätta att hålla dessa frågor högt och 
komma med fler förslag.

Anna Roos, oppositionsråd i Hylte:

Gruppbild tagen vid första mötet med nya kommunfullmäktige, 
från vänster Lennart Ohlsson, Anna Roos, Niclas Erlandsson, Marie Blomqvist, 
Pär Henriksson, Magdalena Barkström och Håkan Bengtsson.

Statistik från valet
Centerpartiet fick 900 röster i valet 
2022, vilket innebär 16,66 procent av 
alla röster. I valet 2018 fick Centerpar-
tiet 1006 röster vilket innebar 15,91 
procent av rösterna. Centerpartiet har 
minskat med ett mandat sedan valet 
2018 från 7 till 6 mandat i kommunfull-
mäktige. Totalt är det 41 ledamöter i 
Hyltes kommunfullmäktige.

Valdeltagandet i Hylte kommun ligger 
på 77,07 procent, vilket är en minskning 
sedan valet 2018 då 80,53 procent av 
de röstberättigade i kommunen röstade 
i kommunvalet.

Många nya medlemmar
-Centerpartiet i Hylte har många nya med-
lemmar som vill vara aktiva och ta ansvar. 
Vi kommer möta dem i nämnder, styrelser 
och på våra medlemsträffar. Centerkvin-
norna har många idéer kring mötesplatser 
och påverkansforum för jämställdhetsdis-
kussioner. Flera ungdomar har visat intres-
se för CUF och jag hoppas vi kan arbeta 
med ungdomars påverkansmöjligheter på 
ett mer aktivt sätt under mandatperioden, 
säger Anna Roos.

– Nu har vi fyra år på oss att visa att gröna, 
liberala, jämställda och hållbara röster och 
förslag behövs i Hyltepolitiken. Vi blir gärna 
fler som vill vara med och skapa förändring 
och vill hälsa våra nya medlemmar hjärtligt 
välkomna! avslutar Anna Roos.

Följande är valda som ordinarie  
i Hyltes kommunfullmäktige:
Anna Roos, 44 år 
Håkan Bengtsson, 63 år 
Marie Blomqvist, 37 år 
Lennart Ohlsson, 77 år 
Pär Henriksson, 67 år 
Niclas Erlandsson, 52 år

Ersättare: John Åsberg-Davidsson,  
Magdalena Barkström, Birgitta Åkesson

Vå
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– Vi får en fri roll och kommer arbeta hårt  
för landsbygden, företagandet och skolan

Victor Rundqvist, oppositionsråd i Halmstad:

Halmstad kommer att styras i mino-
ritet och Centerpartiet får en roll i 
opposition.
– Vi kommer driva på för landsbyg-
den, företagandet och skolan, säger 
Victor Rundqvist som blir kom-
munråd och 3:e vice ordförande i 
kommunstyrelsen.
Det blir aldrig som man tänkt sig, så sjöng 
gyllene tider sommaren 2013 och visst 
ligger det mycket i det. Centerpartiet hade 
efter många om och men, sidospår och 
diskussioner landat i hur kommunen skulle 
styras de kommande fyra åren. Presskonfe-
renser hade hållits, stolar hade fördelats. 

– Lördagen innan kommunfullmäktige 
föll det alliansstyre som förhandlats fram 
och Centerpartiet befann sig plötsligt i 
opposition. Söndagen ägnades åt intensiva 
förhandlingar och en ny valteknisk sam-

verkan som resulterat i ett kommunråd, en 
extra ersättare i kommunstyrelsen och god 
representation i nämnder och bolag, säger 
Victor Rundqvist.

Aktivt oppositionsarbete
– Nu kommer Centerpartiet driva ett aktivt 
oppositionsarbete, mellanmjölksstyret 
mellan S, M och KD kommer att utmanas 
om landsbygden, företagandet, skolan och 
alla de andra områden där Centerpartiet 
har den bästa politiken. 

Fri roll
I Centerpartiets nya fria roll så kommer 
man att skriva motioner, opinionsbilda, 
driva och utforma den politik och det sam-
hälle som stärker oss i nästa val. 

– Jag ser fram emot 4 års hårt politiskt 
arbete tillsammans med alla er fantastiska 
medlemmar. Nu visar vi Halmstad vad Cen-
terpartiet går för! säger Victor Rundqvist.

Statistik från valet
4 654 personer röstade på Center-
partiet i valet 2022, vilket motsvarar 
7,14 procent av rösterna. I valet 2018 
valde 6401 personer att rösta på 
Centerpartiet, vilket motsvarade 
9,78 procent av rösterna. I årets 
val fick Centerpartiet 5 mandat till 
fullmäktige och 3 ersättare, vilket är 
en minskning från 7 mandat i valet 
2018. Totalt är det 71 ledamöter i 
Halmstads kommunfullmäktige.

Valdeltagandet låg på 80,80 procent 
av alla röstberättigade, Det är en 
minskning jämfört med valet 2018 
då valdeltagandet hamnade på 
85,08 procent.

Styret i Halmstad
Styret i Halmstads kommun 
består av S, M och KD. De samlar 
40 mandat och har därmed 
stabil majoritet. C har valtek-
nisk samverkan med V, MP och 
L. Detta ger C fler platser i 
nämnderna och en ersättare i 
kommunstyrelsen utöver kom-
munråd i opposition.

Victor Rundqvist, 29 år.

Gzim Ramadani, 35 år.

Håkan Björklund, 53 år.

Lars-Roland Svensson, 70 år.

Jessica Geijer, 50 år.
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Falkenberg sätter full fart  
framåt mot valet 2026

I Falkenberg fortsätter Centerpar-
tiet att jobba i opposition tillsam-
mans med Moderaterna.
– Vi har många som är revansch-
sugna så jag tror att vi kommer göra 
ett riktigt bra val 2026, säger Anneli 
Andelén som är Centerpartiets 
ledande politiker i kommunen och 
den enda som blev personvald.
– Glädjande är att vi gick fram med 1,8 
procentenheter  i Ugglarp/Långasand. Där 
var det 30 personer fler som röstade på 
oss i valet 2022. Vi ligger på 48:e plats i 
landet gällande hur många som röstar på 
Centerpartiet i kommunvalet och är bäst i 
Halland, säger Anneli Andelén. 

Nu när vi går in i en lågkonjunktur väntar 
några tuffa år för kommunerna. Centerpar-
tiet i Falkenberg kommer arbeta med mju-
ka frågor. Klitterbadet kommer nog också 
att bli en viktig fråga inför nästa val. 

– Vi kommer satsa på att få in en blandning 
mellan unga och gamla och satsa mer på 
CUF, det är viktigt för oss framåt. Vi ska se 
till att ge våra unga engagerade uppdrag 
så de samlar på sig kunskap. Sen gäller 
det att vi har roligt på vägen, säger Anneli 
Andelén.

– Vi har bestämt oss, vi sätter full fart 
framåt mot 2026! säger kretsens ordföran-
de Katrin Carlsson.

Ersättare 1. Stig Agnåker, 2. Ulrika Persson, 3. Ann-Margret Kristensson, 4. Per-Gunnar Peggen Andersson, 5. Moa Lindqvist

Statistik från valet
4 807 personer har röstat på Center-
partiet i Falkenbergs kommunval, vilket 
innebär 15,98 procent av rösterna. Det 
är en nedgång med 3,6 procentenheter 
jämfört med valet 2018 då 5 767 personer 
röstade på Centerpartiet, vilket motsvarar 
19,62 procent av rösterna. 

Centerpartiet har 10 mandat av de 61 
ledamöterna i Falkenbergs kommunfull-
mäktige.

Valdeltagandet i Falkenbergs kommun låg 
på 82,89 procent, vilket är en minskning 
jämfört med valet 2018 då 85,51 procent 
av de röstberättigade valde att rösta.

Anneli Andelén, 54 år.
(personvald)

Claes Claesson, 63 år.

Kerstin Angel, 58 år.

Elisabeth Svensson 
Agerbjer, 36 år.

Jenny Fredman, 46 år. David Andersson, 43 år.

Tore Holmefalk, 63 år.Maria Larsson, 51 år. Katrin Carlsson. 55 år. Anna Perborn 
Andersson, 47 år.
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Tack för 12 år med det  
finaste uppdrag man kan ha

Att själv inte flagga upp sin kan-
didatur till Riksdagen innan valet 
2010, kan med facit i hand ses som 
lite udda. Jag var ju ganska nöjd 
med att sedan 2006 fungera som 
vårt kommunalråd i Kungsbacka 
och vara tjänstledig från jobbet 
på det stora konsultföretaget på 
obestämd tid då jag föreslogs ef-
terträda Jan Andersson. Med Helén 
Andersson som tvåa blev det en 
jämn match. Hon fick de flesta krys-
sen, fast något under de 8 procent 
som krävdes då. Helén tjänstgjorde 
i riksdagen fyra veckor våren 2014. 
Med aktivt agerande i kammare och 
riksdagsgrupp sattes singelfrågorna 
på agendan.

Efter valet 2014 var tvåan Jenny Axelsson 
min ersättare. Kampanjandet gjordes på 
tåg och med cykel, eftersom jag av häl-
soskäl inte tilläts köra bil. Det gick bra, fast 
tråkigt nog blev valresultatet en besvikel-

se. Bara 22 mandat är ett sämre resultat 
än årets. Så Christofer och övriga 23 i 
riksdagsgruppen har ett bättre utgångslä-
ge än oss, då vi redan 2018 ökade igen till 
31. Tänk på det! Först på torsdagen sedan 
Länsstyrelsen räknat färdigt alla vallokaler 
säkrades riksdagsplatsen 2018, då endast 
59 personkryss skilde mig och Mari-Louise 
Wernersson åt.

Det är valrörelserna man minns när jag nu 
ska sammanfatta de tre mandatperioder-
na. Medkandidaterna på listan, distrikts-
styrelsen, alla medlemmar som offrat sin 
fritid med att debattera, möta väljare eller 
på andra sätt föra ut budskapet om att 
Centerpartiet har politiken för Sveriges och 
Hallands bästa är dom som ska uppmärk-
sammas. Stort tack till er alla vänner som 
stöttat och uppmuntrat mig att orka och 
stort tack till hela min familj som ställt upp 
och fått ta konsekvenserna som det inne-
bär att haft en make, pappa, morfar/farfar 
som är en ”PEP*” och ofta varit borta. Tack 
till medlemmar i Halland och framförallt 

Kungsbackakretsen som har stöttat mig i 
vått och torrt.

Efter en inledning som ersättare i Trafik-
utskottet blev det Civilutskottet för min del 
resten av tiden. Det är ett utskott med stor 
bredd och komplex lagstiftning. Eftersom 
Jordabalken reglerar ägande och upplå-
telse av byggnader, egendom och mark 
blev det bostadspolitiken som upptagit 
min tid och största intresse. Kommer man 
från Halland där vi sedan lång tid haft en 
explosionsartad befolkningsutveckling 
och samtidigt avvägningar mellan miljö, 
åkermark och bostadsbyggande finns det 
goda förutsättningar att förstå frågornas 
komplexitet. 

De tre mandatperioderna har varit helt 
olika till sin karaktär och här finns inte 
utrymme att redogöra för var och en. Det 
mest spännande var att se Januariavtalet 
utformas och genomföras. Själv hade jag 
ett ansvar för bostadspolitiken och speci-
ellt frågan om fri hyressättning i nyproduk-
tion, där jag förhandlat vartenda komma-
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tecken i direktiven till de utredningar som 
sedan lade fram fullt genomförbara förslag 
som skulle lett till avgörande reformer för 
fler bostäder. Att Vänsterpartiet inte ville 
se förslagen genomföras är begripligt, 
men att M och KD som i sak stod bakom 
politiken fällde samarbetet mellan C, L 
och S, MP är ytterst beklagligt och blev en 
plågsam upplevelse för mig personligen. 

Positiva minnen finns det många, men 
jag vill speciellt nämna studieresor, de 
båda valövervakningar jag deltagit i och 

SAGT OCH GJORT  
(enligt riksdagens hemsida)
I skrift: 385 motioner, 38 interpellatio-
ner och 20 skriftliga frågor.

I tal: 86 debatter om förslag, 17 fråge-
stunder och 35 interpellationsdebatter.

UPPDRAG:
Ledamot av Civilutskottet 2011 – 2022

Suppleant i Civilutskottet 2010 - 2011

Suppleant i Trafikutskottet 2010 – 2012

Suppleant i Utrikesutskottet 2014 – 2018

Ledamot av Nordiska Rådet 2014 – 2015

Suppleant i Nordiska Rådet 2015 – 2016 
och 2018 – 2022

Extraersättare i samtliga utskott under 
pandemin och därefter

samtidigt beklaga dem jag missat p.g.a. 
pandemin och den senaste regeringskrisen 
då resväskan stod klar, när MP hoppade av 
samarbetet med S och det blev ytterligare 
en statsministeromröstning samma dag. 
Valet i Kirgizistan fick klara sig utan mig.

Att inte kandidera är mitt eget val och 
ingår i en plan, där återvändandet till 
arbetsgivaren Combitech som beviljat min 
tjänstledighet under 16 år har ingått. Där 
kommer jag att få god nytta av kunska-
per och personliga nätverk jag samlat på 

mig inom bygg- och bostadspolitik då 
jag tillträder en tjänst inom företagets 
säljorganisation som innebär att affärs-
utveckla kring konceptet ”smarta städer”, 
där digitalisering skapar mervärden genom 
bättre service, ökad trygghet, miljö-, energi 
och transporter.

Tack för allt stöd och tack för mig.

Ola Johansson

*) PEP betyder ”Person i utsatt politisk ställning”
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Bengt-Olof Isaksson uppmanar fler att bli andelsägare i Halland Opinion & Media 
som ska utveckla arbetet för demokrati och ett transparent samhälle.

Görs om till ny modern förening
Hallandsbygden firar 75 år:

Hallandsbygdens tidningsförening firar 
75 år genom att byta namn och ta fram 
nya moderna stadgar.
– Föreningen som ligger bakom utgiv-
ningen av medlemstidningen Hal-
landsbygden har bytt namn till Halland 
Opinion & Media, berättar Bengt-Olof 
Isaksson som är föreningens ordföran-
de sedan två år tillbaka.
Hallandsbygdens tidningsförening startades 
för att Bondeförbundet, sedermera Centerpar-
tiet, skulle få ut sitt budskap.

– Föreningen har hela tiden varit engagera-
de för att ha C-märkta tidningar i länet och 
ger även ut Centerpartiets medlemstidning 
Hallandsbygden, med idag fyra nummer per år, 
säger Bengt-Olof Isaksson.

En röst för det fria ordet
Halland Opinion & Media ska driva opinion 

som följer Centerpartiets grundvärderingar, arbeta 
för en fri och oberoende, saklig, granskande och 
allsidig journalistik och samhällsbevakning, samt 
främja en demokratisk utveckling.

– I dag är det oerhört viktigt att slåss för demokrati 
och ha ett transparent samhälle. Halland Opinion 
& Media ska vara en röst för det fria ordet. Rätten 
för alla att uttrycka sig är ju grunden i en fri demo-
krati, säger Bengt-Olof Isaksson.

Andelsägare i Norra Halland
Halland Opinion & Media är idag största andelsäga-
re i Norra Halland. Men idag då vi får information 
från fler håll än papperstidningar och det är viktigt 
att hänga med i utvecklingen och hitta nya sätt att 
arbeta.

Motsats till fake news
– Vi ska landa i vad vi ska göra. Verksamheten 
kommer att vara oerhört viktigt med tanke på troll-
fabriker, fake news och i vissa fall dålig journalistik, 

Hallandsbygden 
genom tiderna
• 1946 Bondeförbundets di-

striktsstyrelse utreder möjlighe-
ten att stötta den press i länet 
som för partiets talan

• 1947 Landsbygdspartiet/Bonde-
förbundet (idag Centerpartiet), 
Svenska landsbygdens kvinno-
förbund (idag Centerkvinnorna) 
och Svenska Landsbygdens 
Ungdomsförbund (idag Cen-
terpartiets Ungdomsförbund) 
organiserar andelsteckning till 
en andelsförening med uppgift 
att överta eller utge en egen 
tidning i Halland

• 12 februari 1947 Hallandsbyg-
dens Tidningsförening bildas

• Hallandsbygden gick tidigt in 
som andelsägare i Norra Hal-
lands Veckoblad och Laholms 
Tidning.

• Hallandsbygden bidrog också till 
att Hallands Nyheter etablerade 
lokalredaktion i Halmstad.

• 1967 Första numret av tid-
skriften Hallandsbygden ges 
ut. Syftet var sprida aktuell 
samhällsinformation.

• 1970-talet När Centertidningar 
AB i mitten av 1970-talet köpte 
upp aktierna i Hallands Nyheter 
från familjen Jansson bistod 
Hallandsbygden med 500 000 
kronor. För att klara detta gjor-
des en nyteckning av andelar

• 1996 beslutas att i fortsättningen 
utge Hallandsbygden som med-
lemstidning för Hallandscentern 
med fyra nummer per år

• 2018 fick Hallandsbygden nytt 
utseende. 

• 2022 Hallandsbygdens tidnings-
förening ändrar sina stadgar och 
byter namn till Halland Opinion 
& Media. Ordförande i Halland 
Opinion & Media är Bengt-Olof 
Isaksson. Ansvarig utgivare för 
medlemstidningen Hallands-
bygden är i dag Henrik Oretorp. 
Redaktör är Anki Enevoldsen. 
Tidningen trycks på V-Tab i 
Falkenberg.

14
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säger Bengt-Olof Isaksson.

Det kan komma att handla om stipendium 
till unga skribenter, att stötta personer som 
jobbar för granskande journalistik eller 
något annat.

Hemsida 
– I år har vi haft fokus på nya stadgar 
och nytt namn. Därefter har många varit 
engagerade i valrörelsen. Efter att vårt nya 
namn blev klart jobbar vi nu med hemsidan 
och vår grafiska profil, säger Bengt-Olof 
Isaksson.
Nu närmast kommer man också värva fler 
andelsägare. Medlemstidningen Hallands-
bygden kommer även i fortsättningen att 
heta Hallandsbygden och ges ut av fören-
ingen Halland Opinion & Media.

Text och foto: Anki Enevoldsen

Bli andelsägare  
i Halland   

Opinion & Media
Skicka ett mejl till ordförande 
för Halland Opinion & Media, 

Bengt-Olof Isaksson:
bengt-olof@isaksson.mobi
Tala i mejlet om hur många  

andelar du vill ha.  
En andel kostar 100 kronor.

Medlems- 
värvarkampanj 
pågår till 31 december
Ju fler vi är i partiet, desto starkare blir vi. Vi blir mer mångsi-
diga. Och vi får roligare tillsammans. Fram till den 31 decem-
ber pågår medlemsvärvarkampanjen i hela landet. Kom igen, 
var med du också!

På Centerpartiets intranät Connect eller i Centerpartiets  
medlemsapp hittar du som är medlem:

Exempel på hur det kan se ut på Instagram:

• MEDLEMSLÄGET JUST NU
• KAMPANJUPPLÄGG
• TIPS PÅ AKTIVITETER
• UNDERLAG FÖR DIN EGEN KAMPANJ PÅ SOCIALA MEDIER
• DU KAN OCKSÅ FÅ HJÄLP ATT FIXA EN EGEN FILM
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Landsbygdskampanj i september-
solen. Det var också kul att vara 
CUF för en dag.

När partierna presenterade sig på 
Hökagården i Mellbystrand och 
fick svara ja eller nej med skyltar. 
Bra frågor om lokal politik som gav 
väljarna tydliga besked.

Anna Perborn Andersson

Gudrun Pettersson,  
Våxtorp
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Mitt bästa minne  
från valrörelsen  
2022 Centerpartiets väljare gillar uppenbar-

ligen att själva få välja kandidat. Cen-
terpartiets kandidater ligger nämligen 
i topp i länets kryssliga i valet 2022. 
Centerpartiets alla listettor är via krys-
sen personvalda i riksdag, region och 
kommun.
Av de halländska riksdagskandidaterna fick 
Christofer Bergenblock mest kryss. Hans 868 
röster gav en andel på 5,57 procent av Cen-
terpartiets röster i riksdagsvalet, vilket också 
innebar att han är den enda riksdagsledamoten 
från Halland som också är personvald.

Helene Andersson är den näst mest kryssade 
kandidaten till regionvalet när alla partiers röster 
räknats. Hon fick med sina 1063 kryss 5,51 pro-
cent av Centerpartiets röster.

Kommunvalets kryssmagneter
Anna Roos i Hylte fick 210 kryss, vilket motsvarar 
hela 23,33 procent av partiets röster till kom-
munfullmäktige. Hon är därmed den 3:e mest 
kryssade kommunkandidaten i Hyltes kommun-
fullmäktige.

Anneli Andelén är den näst mest kryssade kandi-
daten i kommunvalet i Falkenberg. Hon fick 823 

kryss. När man jämför andelen av partiets röster 
har hon den absolut största andelen röster med 
17,12 procent.

Även i Kungsbacka är det en Centerpartist som 
är den näst mest kryssade kandidaten i kom-
munvalet. Fredrik Hansson fick 698 kryss till 
kommunvalet, vilket motsvarar 13,62 procent av 
partiets röster.

Partiets ledande kandidat i Laholm Ove Bengts-
son fick näst mest kryss av alla med sina 199 
kryss, vilket motsvarar 8,54 procent av Center-
partiets röster.

I Halmstad fick Victor Rundqvist 233 kryss, vilket 
motsvarar 5,01 procent av partiets röster. Han 
är därmed den enda Centerpartisten som är 
personvald i Halmstads kommunfullmäktige.

I Varberg fick Lena Språng 157 kryss, vilket 
motsvarar 8,04 procent av partiets röster. Här är 
inte all statistik tillgänglig på Valmyndighetens 
hemsida ännu.

Många fick kryss i valet

VÄLKOMNA PÅ MYSKVÄLL 
MED GRÖTFEST!

Onsdag 7 december kl 18.00  
hos Gunilla Karlsson, 

Byvägen 46 i Ränneslöv

Anmälan senast den 4/12 till
Gunilla på tel. 0430-306 41

Arr: Ränneslövs Centerkvinnor

Välkommen!

FAKTA 
För att bli personvald ska man få minst 
5 procent av partiets röster.

Mitt bästa minne kopplat till 
valrörelsen, som nybliven medlem i 
Centerpartiet våren 2022, är krasst 
den tvärsäkra reaktion och efter-
följande varma känsla som utlöstes 
av en fråga min pappa ställde till 
mig dagen efter valet. ”Hur känner 
du idag, är du fortsatt en rakryggad 
Centerpartist?”

Att efter mycket funderande och 
viss vånda ta steget och gå med 
i ett politiskt parti, delta i möten 
och kampanjer som sedan inte bär 
förväntad frukt, stå där inför tvivlet 
och känna sig nästan oväntat trygg 
i sin övertygelse, det kommer jag 
aldrig glömma.“

Stefan Jakobsson,  
Stolt medlem i Kungsbacka
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Mitt bästa minne från valrörelsen 
2022 var när vi kampanjade på  
Unnaryds torg både i juli och i 
augusti. Det var vackert väder, 
hjärtlig stämning av många härliga 
kommuninvånare men även turister. 

Vi var många från vårt parti som 
anslöt och även våra region- och 
riksdagskandidater var på plats. 
Det som berörde mig mest var alla 
varmhjärtade människor som tog 
sig tid och stannade och pratade 
med oss denna dag.

Tack till alla er som var med och 
förgyllde denna dag!

Annie Lööfs besök i Varberg. Det 
kickade igång slutspurten för mig 
och vi fick sådan positiv respons 
från väljare tiden efteråt.

Marie Blomqvist, Hylte

Karin Warefelt,  
Varberg (Vare)

Mitt bästa minne  
från valrörelsen  
2022

Lördag 7 januari kl 9.00-12.00
Hebergs bygdegård, Alms väg 2,  
Heberg, Falkenberg
Centerpartiets väg framåt
Talare: Riksdagsledamot Jonny Cato, 
Migrationspolitisk och  
arbetsmarknadspolitisk talesperson
Presentation av nya regiongruppen
Anmäl dig via länk på hemsidan: 
www.centerpartiet.se/halland

Varmt välkommen!

NYÅRSTRÄFF

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE
Centerpartiet Falkenberg, Södra avdelning

Söndag 22 jan 2023 kl 15.00 
Årstad Församlingshem

Årsmöte sedvanliga ärenden
Ny mandatperiod: 

Annelie, Anna och Agneta informerar 

Avdelningen bjuder på fika

Agneta Åkerberg tel 070–9851493, agneta@nib.se
PerLennart Persson tel 070-9386524, perlennart@gmail.com

Meddela din mejladress så skickar vi ut handlingarna.

17

FALKENBERG, SÖDRA AVDELNING
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ÅRSSTÄMMA FÖR 
HYLTEKRETSEN

6 februari 
Tid och plats meddelas senare

KALLELSE TILL 
ÅRSMÖTE

Centerkvinnorna och  
Centerpartiet i Fagered 

Tisdag 1 februari kl 19.00 
Fagereds bygdegård

med Sibbarp-Dagsås Centerpartiavdelning

Måndag 6 feb kl 19.00 
i Sibbarps bygdegård

Talare: Christian Lidén, 
ordförande för Hallands Sjukhus 

Ränneslövs Centerkvinnor och Ränneslövs  
Centerpartiavdelning kallar till årsmöte
Torsdagen den 9 februari 2023 kl 18.30 

Plats: Randerslund
Vi bjuder på fika

Anmälan senast 3/2  
till Majvor tel 070-798 74 09  

eller till Krister tel 070.738 74 31
Välkomna!

KRETSÅRSSTÄMMA 
I KUNGSBACKA 
måndag 27 februari, kl 18.00 
Mikael Larsson (C) riksdagsledamot 
från Sjuhärad, rapporterar från 
arbetet i riksdagen. 
Plats återkommer vi  
med i nästa nummer  
av Hallandsbygden.

ÅRSMÖTE 

ÅRSMÖTE
för Centerkvinnorna  

Halmstad Holm  

6/2 kl. 18.00  
i Vårhemsstugan

Vårt första möte som avdelning  
för hela kommunen
Jenny Håkansson,  

Årets Centerfeminist och  
distriktsordförande, talar

Välkomna!

Anmäl gärna deltagande till  
annika.savborg@centerpartiet.se

ÅRSMÖTE

18
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ÅRSSTÄMMA
Lördag 15 april

• Valärenden
• Motionsbehandling

Sista datum för inlämnande  
av motioner är 28 februari

Utförlig annons kommer i nästa 
nummer av Hallandsbygden

ÅRSSTÄMMA 2023
Halmstadskretsens medlemmar inbjuds till årsstämma  

13 februari kl 18.30
 Plats: Snöstorps församlingshem

 
Mer information om program för kvällen kommer  
efterhand på Centerpartiet Halmstads hemsida,  

interna FB-sidan samt i digitala nyhetsbrev.

Om du inte redan anmält din mejladress för att ta del av  
digitala utskick gör du det till halland@centerpartiet.se.

Vid frågor kontakta: 
marie-helene.bergstrand@centerpartiet.se, 0708-14 86 57

ÅRSSTÄMMA
Centerpartiet Laholm  

kallar till årsmöte
måndag 27 februari 2023,  

kl 18.30
Mer information kommer

Varmt välkommen!

KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA
Centerpartiet Falkenbergskretsen

Måndag 13 februari kl 18.30 
Köinge bygdegård

Mer information kommer i HB nr 1: 2023
Handlingar kommer att finnas på hemsidan.

Lämna gärna din mejladress till  
Claes.Claesson@centerpartiet.se

ÅRSSTÄMMA
med Varbergskretsen

måndag 13 februari kl 18.30  
på Väröbacka värdshus

Välkomna!

CUFS ÅRSSTÄMMA
söndag 12 februari 



Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Tävling – vinn biobiljetter!

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen. 

Vi vill ha ditt svar före 10 januari 2023.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa nummer av Hallandsbygden. 
Lycka till!

Sänd in ditt svar i ett kuvert eller e-post till:
Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, Möllegatan 11,  311 47 Falkenberg 
eller halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Helmer Ekberg, Eseredsvägen, Ätran
Ingemar Gottfridsson, Gosterbygget, Laholm
Gunbritt Emilsson, Köpinge, Laholm

Grattis!

Fråga 1  Vad heter föreningen som i fortsättningen ger  
 ut medlemstidningen Hallandsbygden?

1. Nyheter i Halland X. Halland Opinion & Media 2. Media i Halland

Fråga 2 Hur många är sysselsatta i de gröna näringarna i Halland?
1. 13 500 personer X. 2 000 personer 2. 7 500 personer

Fråga 3 Vilket datum är det grötfest i Ränneslöv?
1. 7 december X. 13 december 2. 2 december

Enkelt att bli medlem!
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

Vågrätt

Ove ser det lite från ovan

Fredrik jobbar för att skapa mötesplatser  
för alla åldrar

Wernersson gillar när det blåser

Helene kör på egen el

Anneli är en man kan bolla politiska frågor med

Lodrätt

Bergenblock har utsetts till årets centerkvinna

Lidén är snabbt på plats när det behövs

Victor vill ha många X men behöver bara 
ett Y för att ta hem segern

Thorin spelar andras låtar

Lena har en strategi för att föra saker och 
ting i hamn

Annie har en ledande roll i vår valrörelse

Anna varvar kampanj med en klassiker

RÄTT SVAR:
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